ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

г. Кашин
№

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования, подтверждающих проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Постановлением Правительства Тверской области от 25.12.2018 №399-пп «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Кашинского городского округа от 12.02.2019 № 75 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа», Администрация Кашинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача акта освидетельствования, подтверждающих проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»  (Приложение).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания  и  подлежит размещению на официальном сайте  Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кашинского городского округа                                                  Г.Г.Баландин
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы Администрации

Кашинского городского округа,

заведующий отделом по строительству, транспорту,

связи и жилищно-коммунальному хозяйству

«_____»__________2019г.

	А.П.Сачков

	Руководитель аппарата Администрации Кашинского

городского округа

«_____»__________2019г.

	О.В.Большакова

	Заведующий отделом экономики, предпринимательской

деятельности и инвестиций Администрации Кашинского

городского округа

«_____»__________2019г.

	Н.В.Ерофеева

	Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства   Администрации

Кашинского городского округа

«_____»__________2019г.

	Н.А.Тарганова

	Заведующий   юридическим  отделом

Администрации Кашинского городского округа

«____»_________ 2019 г.

	О.Н.Серова

[image: image2.emf]1,25